[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 7.429 DE 22 DE MAIO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

Considerando, o requerimento da Senhora Eloina Aparecida Balarim Carvalho, datado de 05 de Maio de 2006 e, deferimento do Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes em 05 de Maio de 2006;

Considerando, o que dispõe o § 1º do art. 116 da Lei nº 1.170/1993. Lei do Regime dos Servidores Públicos do Município de Andirá.
R E S O L V E

I - Interromper, a pedido, a Licença para Tratar de Interesses Particulares, de 02 (dois) anos, concedida através da Portaria 6.219 de 16 de Novembro de 2004, a Servidora Pública Municipal ELOINA APARECIDA BALARIM CARVALHO, Professora, retroagindo seus efeitos a 05 de Maio de 2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 22 de Maio de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942